ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN CHƯ PĂH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:5229 /UBND-NC
   V/v rà soát, đánh giá các nhiệm

vụ, dự án về chuyển đổi số giai

đoạn 2022-2023

               Chư Păh, ngày 30 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo Công văn số 2082/STTTT-CNTT ngày 24/11/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc rà soát, đánh giá các nhiệm vụ, dự án

về chuyển đổi số giai đoạn 2022-2023.

Ủy ban nhân dân huyện đã rà soát, đánh giá các nhiệm vụ, dự án về

chuyển đổi số giai đoạn 2022-2023 trên địa bàn huyện cụ thể như sau:

(Kèm theo Danh mục chi tiết)

Uỷ ban nhân dân huyện gửi sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính,

Sở Kế hoạch và Đầu tư biết tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, NC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nay Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T12:58:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nay Kiên<kienny.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T12:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PĂH<ubndchupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!